
参加要項

2024年 〜

解散

□ JR芦屋駅 16:00

□ 京都駅 16:20

□ JR川西池田駅 16:00

朝 昼 晩

09:40 京都駅 集合  10:00 京都駅 発（JR） お弁当 ○

09:50 川西池田駅 集合 10:06 川西池田駅 発(JR) 持参

10:00 JR芦屋駅 集合  10:15 芦屋駅 発（JR）

10:28(芦屋、京都）、10:24（川西）/10:43 大阪駅 乗換

10:49 西九条駅 発 乗換

10:57 桜島駅 着

11:16 桜島駅 発（バス）

11:32 おおきにアリーナ舞洲前　着

　徒歩移動

11:45　現地到着

12:00 昼食

13:00 テント設営

14:00 フィッシング練習　＞　実際に釣っててみる

18:30 夕食

19:30 お風呂  

20:30 就寝

05:00 起床 ○ ○

05:30 フィッシング

08:30 朝食

    荷物整理 / 休憩

09:30 テント撤収

10:30 魚さばく

12:00 昼食

13:00 ふりかえり（グループタイム）

14:37 舞洲東 発（バス）

14:50 桜島駅 着

15:05 桜島駅 発（JR）

15:12/18　西九条駅　乗換

15:22/15:36（川西）　15:37（芦屋）　15:40（京都）　　大阪駅　乗換

15:52 芦屋駅 着 16:00 JR芦屋駅 解散

15:53 川西池田駅 着 16:00 JR川西池田駅 解散

16:06 京都駅 着 16:20 京都駅 解散

＜大きなカバン＞

□ 着替え（2日分）

□ 寝間着（ジャージなど）

□ 長袖（羽織れるもの）

　※釣り時に怪我防止のため着用します。

□ タオル（小2枚ほど・バスタオル1枚）

□ レインウェア（上下別のもの）

□ ビニール袋（大小）

□ 洗面具

□ お風呂セット(必要な人)

 　(シャンプーとボディソープは備え付けあり)

10:00

参加対象 小学1年生〜中学3年生
9:40

9:50

旅 行 名 フィッシング朝釣りキャンプ

旅行期間 10月12日(土) 10月13日(日)

旅行代金
芦屋駅/川西池田駅：25,000円（税込）

京都駅：25,500円（税込）
集合解散

集合

1日目 10月12日(土)

＊日目 月 日 スケジュール
食事

活動場所 宿泊

舞洲アーバンアウトドアベース

テント泊

舞洲アーバンアウトドアベース

2日目 10月13日(日)

舞洲アーバンアウトドアベース

お問い合わせ先

●(株)ハロートラベル 京都営業所 075-384-0015 【受付時間】10:00〜17:00  【定休】火・土・日・祝

●(一財)ポジティブアースネイチャーズスクール 075-354-6388 【受付時間】10:00〜18:00  【定休】火・日・祝

●当日の連絡先 080-2511-5556(担当：池田)

旅行主催：(株)ハロートラベル 京都営業所  運営：(一財)ポジティブアースネイチャーズスクール、(株)ウエストジャパンアウトドアスクール

お子様向けのしおりと一緒に実施2週間前までに案内をお送りいたします。

雨天時

【小雨の場合】小雨の場合はレインウェアを着ての活動となります。その際プログラムを多少変更する場合があります。

【荒天の場合】安全な実施が困難だと判断した場合は、中止または順延とする可能性があります。

【直前のプログラムの変更などに関して】

 https://nots-west.com/news/uten-west/

 ※公式LINEトーク下「実施状況」からもご確認いただけます。

報告フォトアルバム

持ち物

□ 懐中電灯(ヘッドライトが好ましい)

□ 軍手(作業用手袋を推奨、釣り時に使用)

□ 箸・フォーク・スプーン・コップ

 ※食事の時に使います。お椀やお皿はこちらで

お渡しします。

＜小さいリュック＞

□ 帽子（着用してご集合ください）

□ 水筒

□ お弁当（捨てられる容器）

□ お菓子(1日目昼食時に食べれる程度)

□ ハンカチ・ティッシュ

□ 日焼け止め

□ 虫除け

□ 虫刺されの薬

□ 常備薬

□ 筆記用具

□ しおり（郵送します）


